Администрация Кубанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

Постановление

24.05.2018г.                                 с.Первотроицк                                      № 23

О включении молодой семьи в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы.

          На основании постановления Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015» (с изменениями и дополнениями), постановления администрации Кубанского сельсовета от 24.05.2018 № 22 «О постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,  администрация Кубанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Включить в список молодых семей–участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы на получение государственной поддержки в форме выплат на строительство (приобретение) жилых помещений:
-Жмуренко Валерия Вячеславовича, 01.10.1993 г.р., состав семьи 4 человека.
     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Кубанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                               Н.А.Караблин

Рябцева
45 394

[bookmark: _GoBack]